
Lamy a větrolamy

Sto zvířat

proč jsou tak scvrklé tibetské lamy
to že jim od větru osychaj tlamy
snad by to spravily větrolamy
které by vysadili jejich známí
však v klubu přátel lamích tlam
jsem zatím ještě sám (2×)
 
proč jsou tak scvrklé postarší dámy
je to tím, že už jsou tak dlouho s námi
to pak jsou k ničemu větrolamy
které by vysadili jejich známí
však v klubu přátel starých dam
já pořád místa mám (2×)
 
čas jako splašená lama letí
naštěstí stáří nepřepadá děti
a městem nechodí scvrklí školáci
šedivá miminka, plešatí prvňáci
 
proč jsou tak scvrklé tibetské lamy
je to tím, že už jsou tak dlouho s námi
snad by to spravily větrolamy
které by vysadili jejich známí
však v klubu přátel starých tlam
jsem zatím ještě sám
a pořád místa mám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

